€ 58,41 (zegge: achtenvijftig euro en eenenveertig cent);

X.    gelast dat de raad van de gemeente Velsen aan de stichting Vrienden van de Forten van Spaarndam het 

door haar voor de behandeling van het beroep betaalde griffierecht ten bedrage van € 331,00 (zegge: 

driehonderdeenendertig euro) vergoedt;

XI.    draagt de raad van de gemeente Velsen op om binnen vier weken na verzending van deze uitspraak 

ervoor zorg te dragen dat de hiervoor vermelde onderdelen III en IV worden verwerkt in het elektronisch 

vastgestelde plan dat te raadplegen is op de landelijke voorziening, http://www.ruimtelijkeplannen.nl.